
理
事
長
挨
拶

Buck Number●2018/6月 8

　平成３０年５月２５日に第５４回目の総会を無事に終え、今後の当組合活動に一層

のご理解ご協力を賜りました事に、深く感謝申し上げます。

　又、更なる「活動の翼」を広げる為に、現行での保険事業及び高速道路事業の拡張

を目指し、組合員ヘの肌理細やかなアプローチをより積極化して行く所存でございます。

当組合も発足当初のルールに徹してこれまで歩んで参りましたが、新たなる時代の

ルールに対応した組織力を高める為には、組織体制の基盤となる規約やル一ルを、

再構築する必要もあろうかと思います。

新時代に向けての当組合が考える初歩としては、そうした基盤や体制の足固めから

始めて参りたいと願うものでございます。

　2018 年は、ホップ、ステップ (2019年)、ジャンプ (2020年)のスター卜を切る年と考

えている中で、より具体的なステップ段階に向って、強化戦略に取り組んで参りたい

と考えておりますので、組合員皆様の更なるご協力とご参加をお願い申し上げます。

 　


